A
Nazwa LGD

Stowarzyszenie Lokalna Grupa
Dziatania Ziemia Bielska
Stowarzyszenie Lokalna Grupa
Dziatania Ziemia Pszczynska
Lokalna Grupa Dziatania Bractwo
Kuznic

Stowarzyszenie Lokalna Grupa
Dziatania Cieszynska Kraina
Stowarzyszenie Partnerstwo
Pétnocnej Jury

Stowarzyszenie Lokalna Grupa
Dziatania Morawskie Wrota
Stowarzyszenie Lokalna Grupa
Dziatania Partnerstwo dla Rozwoju
Stowarzyszenie Lokalna Grupa
Dziatania Zywiecki Raj
Stowarzyszenie Lokalna Grupa
Dziatania Le$na Kraina Gérnego
Slaska

Stowarzyszenie Razem na wyzyny
Stowarzyszenie Lyskor

Lokalna Grupa Dziatania Zielony
Wierzchotek $laska

Lokalna Grupa Dziatania Brynica to
nie granica

SUMA:

B
% na KZiA

18,93%

18,93%

25,00%

16,56%

22,78%

23,13%

25,00%

18,93%

16,56%

23,57%
24,17%

22,50%

22,78%

C
ogo6tem [PLN]

3809 133,11
2877 102,31
1579 343,15
4495 393,43
2722 553,00
2 341 208,64
969 020,37

1398 767,17

3600 546,51

1761 340,63
1101 388,21

690 862,28

1851 165,87

29 197 824,69
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D

Dofinansowanie

UE [PLN]

3237763,15
2 445 536,97
1342 441,68
3821 084,42
2314 170,05
1990 027,34
823 667,31

1188 952,10

3060 464,53

1497 139,54
936 179,98

587 232,94

1573 490,99

24 818 150,99

E

max grant
[PLN]

3202 836,21
2 419 156,07
1263 474,52
3856 720,51
2217 423,85
1901 412,04
775 216,30

1176 126,44

3089 006,96

1425 378,84
887 000,25

563 969,21

1507 709,62

24 285 430,83

F

max KZiA
[PLN]

606 296,90
457 946,24
315 868,63
638 672,92
505 129,15
439 796,60
193 804,07

222 640,73

511 539,55

335 961,79
214 387,96

126 893,07

343 456,25

4912 393,86

G

max wktad

wiasny [PLN]

190 456,66

143 855,12

78 967,16

224769,67

136 127,65

117 060,43

48 451,02

69 938,36

180 027,33

88 067,03
55 069,41

34 543,11

92 558,29

1459 891,23

H

max budzet
panstwa [PLN]

380 913,31
287 710,23
157 934,32
449 539,34
272 255,30
234 120,86
96 902,04

139 876,72

360 054,65

176 134,06
110 138,82

69 086,23

185 116,59

2919 782,47
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Uchwata Zarzadu Wojewodztwa Slaskiego nr 2542/470/VI1/2023 z dnia 06.12.2023 r. wskazuje podziat érodkéw przeznaczonych na realizacje LSR
w ramach programu Fundusze Europejskie dla Slaskiego 2021-2027 na poszczegdlne LGD w kwotach Euro.

Wskazane wyzej kwoty sg symulacjg wartosci wyrazonej w PLN, wedtug kursu wymiany PLN/EURO Europejskiego Banku Centralnego z
przedostatniego dnia kwotowania $srodkéw w EBC w miesigcu poprzedzajagcym miesigc ogtoszenia naboru, tj. 1EUR=4,3463.

Ostatecznie kwoty dla poszczegélnych LGD w PLN zostang przeliczone wedtug kursu wymiany PLN/EURO w miesigcu zatwierdzania wynikéw
ostatecznej weryfikacji kwalifikowalnosci projektéw grantowych LGD, a nastepnie w miesigcu zawarcia umowy o dofinansowanie.

Jezeli w wyniku wymienionego wyzej przeliczenia, kwota dostepnych $rodkéw dla danego LGD bedzie nizsza niz w ztozonym wniosku o
dofinansowanie, ION zaproponuje zmniejszenie wartosci projektu do wartosci wynikajacej z przeliczenia kwoty z uchwaty i obowigzujacego na
ten moment kursu EUR (zgodnie z algorytmem?)

! Warto$¢é w PLN jest okre$lana wedtug kursu przyjetego zgodnie z metodologia wskazanag w algorytmie przeliczania Srodkow, ktory stanowi zatgcznik do
Kontraktu Programowego zawartego pomiedzy Zarzadem Wojewddztwa Slgskiego a Ministrem wtasciwym ds. rozwoju regionalnego.



